АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019                                          р.п.Умѐт                                              № 327

Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
Центре развитии ребѐнка - детском саду

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»  администрация района постановляет:

1.Установить с  01.09.2019 размер родительской платы за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении Центре развития ребѐнка - детском саду,  в сумме 70 рублей в

день.

        2.Считать утратившим силу постановление администрации района от

28.11.2016  №445 «Об установлении размера родительской платы за присмотр

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении Центре развития ребѐнка - детском саду.

 3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления Умѐтского района Тамбовской

области «Информационный бюллетень» и разместить на  официальном  сайте

администрации района.

Глава района                                                                                      Ю.В.Ефремов

Горина В.В.

23114